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Ühe .juubeli puhul.

(Roman Väli foto)

ESTO-eelses kibekiires töötuhinas möödus suuremale osale üldsusest märka

Roman Väli, kes on viljelenud ja rikastanud me lavakunsti dekoraatorina 
ja ka näitlejana, sai käesoleva aasta juunikuus 70-aastaseks ja võis sa
maaegselt vaadata tagasi 50-aastasele tulemusrikkale tööle muusa Thaleia
teenistuses.
Allakirjutanud ei ole võimelised vaagima Roman Väli pika elutöö saavutusi

\ ega selle mõju meie teatr ipõllul'. See jäägu ta kolleegide ülesandek:
Stokholmi Eesti Algkool soovib ainult siinkohal avaldada siirast tänu oma 
lugupeetavale abimehele ja seda koosr südamlike õnnitlustega ta juubeli
aastal .
Juba 28 aastat on Roman Väli loonud ja valmistanud dekoratsioonid ja 
kulissid kõikideks meie kooli pidudeks, näidenditeks ja tähtpäevadeks. Ta 
or. väsimatult andnud nende ürituste sisule selle alati maitseka ja värvi
rõõmsa raami, ilma milleta ükski näidend poleks saanud oma väljendus
võimet .
Terve generatsioon eesti koolinoori on nende aastate jooksul kas ise näi
dendi osalisena või kaasaelava publikuna - nagu ka kümnetesse tuhandetesse 
ulatuv arv lastevanemaid ja noortesopru - saanud osa Roman Väli loomingust 
ja selle alati tabavast väljendusvormist.
Harva esineb teatrielus seda, et eesriide kerkides ja enne näitlejate 
ilmumist aplodeeritakse lavapildile. Oleme seda aga rõõmu ja uhkusega 
kogenud mitmelgi korral.
Eesti lasteteater pagulaspõlves on saanud elada edasi ja Õitseda me kooli 
traditsioonina tänu noorusliku südamega autoritele ja lavastajatele ning 
mille mälupildid on Roman Väli meisterlikkuse tõttu alati meeldejäävad. 
Kõigi nende nimesid tahaks kirjutada suurte tähtedega me rahvakillu ja 
kooli ajalukku.
Tänuvolglastena juubilarile ta ennastohverdava töö eest, mis pole ainult 
tehtud oma vabast ajast, vaid ka suure armastusega, soovime talle veel 
palju sisukaid aastaid, soovime tervist ja jõudu, et ta saaks viia edasi 
oma tööd me lavakunsti rikastamisel, rõõmuks noortele ja vanadele.

matult ühe meie tubli töömehe märkimisväärne tähtpäev
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